
Technická a cenová kalkulace  č. 412093445

Odesílatel Příjemce

SAKO Brno, a.s.KSB-PUMPY+ARMATURY s.r.o., koncern
Jedovnická 2

628 00 BRNO
CZECH REPUBLIC

Kličova 2300/6

149 00 PRAHA 4 CHODOV
CZECH REPUBLIC
Společnost zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3275

DIČ: CZ15890317 IČO: 15890317 DIČ: CZ60713470 IČO: 60713470

Datum: 03/04/2023

Věc: Vaše reference: Napájecí čerpadlo HGM

Vaše poptávka:.

Děkujeme za Vaši poptávku tímto Vám zasíláme nezávaznou technickou a cenovou kalkulaci.

Č. Číslo artiklu Popis Brutto/MJ Sleva % Netto/MJ Mn. MJ
Čerpadlo s volným koncem hřídele

1 CZP HGM 3/8, Var. 3 XXX XXX X
Čerpací agregát (čerpadlo, fréma, spojka, motor, ventil minimálu)

2 CZP HGM 3/8, Var. 3 XXX XXX X

Cena 

XXX CZK          

XXX  CZK

Celkem před rabatem (bez DPH) XXX   CZK

Celkem po rabatu (bez DPH)

Částka DPH

Celkem včetně DPH

XXX CZK     

XXX CZK 

XXX CZK

Nedílnou součástí této nabídky a smluvního vztahu na jejím základě vzniklého jsou Všeobecné obchodní dodavatelské
podmínky společnosti KSB - PUMPY + ARMATURY s.r.o., koncern, verze 1.4 platná od 1.1.2021, případně jejich novější verze
(dále jen „VOP“), které tvoří přílohu 1 této nabídky. Tato nabídka může upřesňovat, případně doplňovat další požadavky na
poskytované Plnění, přičemž v případě odchylky má přednost před ustanoveními VOP. Kupující potvrzuje, že se s textací
VOP řádně seznámil a VOP neobsahují pro Kupujícího žádná překvapivá ustanovení. Smluvní strany sjednávají, že obchodní
podmínky Kupujícího se pro smluvní vztah založený touto nabídkou neaplikují. Omezení odpovědnosti Prodávajícího je
sjednáno ve článku 16 VOP. Nebezpečí škody na produktech přechází na Kupujícího okamžikem dodání. Vedle podmínek
dodání dle článku 8.2 VOP jsou produkty dodány také jejich předáním k přepravě prvnímu přepravci na území ČR.

Přiloženou nabídku podáváme v době, která je jistě nelehká pro každého podnikatele, ovlivněného současnou situací
na mezinárodním trhu se vstupními surovinami, materiály a dalšími produkty od subdodavatelů.
Ačkoli činíme maximální dostupná opatření, abychom veškerým přijatým závazkům mohli řádně a včas dostat, jsme v
denním kontaktu s našimi subdodavateli a koordinujeme dopady jakýchkoliv opatření přijatých v souvislosti se
zmíněnou pandemickou situací, může na naší straně výjimečně dojít ke zpoždění plnění dle nabídky, zcela mimo
naši kontrolu, které nemůžeme nyní předvídat ani překonat, a to v závislosti na dalším vývoji světových trhů.

Prosím vezměte na vědomí, že činíme maximum pro to, aby tato situace nenastala a pokud přece, aby dopady vyšší
moci na plnění dle nabídky byly co nejmenší. Ujišťujeme Vás, že realizaci nabídky budeme s Vámi řádně a včasně
komunikovat, včetně konkretizace případu vyšší moci, přijatých opatření a případných, pokud možno výjimečných
dopadů do plnění dle nabídky.

Platební podmínky: 45 dní od data vystavení faktury

Dodací podmínky: DAP Platnost nabídky: 31/05/2023

Dodací termín: Samotné čerpadlo: cca 4,5 měsíce
Celý agregát: cca 6 měsíců.

Záruční lhůta: 24 měsíců

Vystavil: Kontaktní osoba:

Email: E-mail:

Tel:

XXX

XXX

+420 XXX Tel.:

XXX

XXX

+420 XXX

Naše firma nabízí zároveň servisní služby (uvedení do provozu, servisní prohlídky, apod.).

Vytištěno ze SAP Business One Pokračování na následující stránce Stránka: 1 z 2



Technická a cenová kalkulace  č. 412093445

Odesílatel Příjemce

SAKO Brno, a.s.KSB-PUMPY+ARMATURY s.r.o., koncern
Jedovnická 2

628 00 BRNO
CZECH REPUBLIC

Kličova 2300/6

149 00 PRAHA 4 CHODOV
CZECH REPUBLIC
Společnost zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3275

S pozdravem XXX

Naše firma nabízí zároveň servisní služby (uvedení do provozu, servisní prohlídky, apod.).

Vytištěno ze SAP Business One Stránka: 2 z 2


